
UCHWAŁA NR XXXIV.234.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy budowie drogi pożarowej
za budynkiem Domu Pomocy Społecznej w Kurowie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Włocławskiego w wysokości do 130.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego w ramach zadań własnych Powiatu Włocławskiego pn. 
"Budowa drogi pożarowej po stronie południowo - zachodniej budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Kurowie".

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Baruchowo do zawarcia umowy, regulującej wzajemne obowiązki 
i uprawnienia stron oraz zasady finansowania zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089

Id: D1F29DAF-ED3C-4638-A89F-5D3060176523. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na udzielenie przez Gminę Baruchowo pomocy rzeczowej dla

Powiatu Włocławskiego przy budowie drogi pożarowej po stronie południowo-zachodniej budynku Domu

Pomocy Społecznej w Kurowie.

Normatywną podstawę udzielania pomocy finansowej z budżetu gminy stanowi art. 10 ust. 2 ustawy o

samorządzie gminnym, stosownie do którego gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać

pomocy, w tym pomocy finansowej.

Zgodnie z przedstawionym przez Powiat Włocławski kosztorysem inwestorskim ogólna wartość

kosztorysowa robót wynosi 128.501,93 zł. i obejmuje robociznę, materiały i sprzęt. Natomiast w zakres

prac wchodzą roboty przygotowawcze, roboty przy nawierzchni jezdni i nawierzchni chodników i dojść oraz

roboty wykończeniowe i przebudowa bramy.

Mając na uwadze dotychczasową współpracę Gminy z Powiatem Włocławskim oraz kierując się troską o

dobro i bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców gminy Baruchowo uznaje się za zasadne podjęcie

niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: D1F29DAF-ED3C-4638-A89F-5D3060176523. Podpisany Strona 1




